
ČR
Všechna práva vyhrazena / Beauty news vydává: Šubert´s group 

 Chyby tisku a změny cen vyhrazeny / Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH / Akce nelze kombinovat

Nabídka akcí platí od 1. 3. 2020 do 30. 04. 2020

ČR
Moravskoslezský kraj

725 813 541 (Ostrava), 725 813 543 (Frýdek-Místek)

Zlínský kraj 

725 813 536

Jihomorsvký kraj

725 813 539

Olomoucký, Pardubický, Královehradecký kraj

725 813 537

Hlavní město Praha, Středočeský kraj 

603 209 033

Jihočeský, Plzeňský kraj 

725 813 533

Liberecký, Ústecký 

725 813 540

SK
Žilinský, Trenčianský kraj 
911 558 590, 911 558 650
Banskobystrický, Nitrianský kraj 
911 558 660
Bratislavský, Trnavský kraj 
911 558 570
Košický, Prešovský kraj 
911 558 580

KONTAKTY NA PRODEJNY

KONTAKTY NA OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ

Brušperk, Antonínov 636

+420 558 666 233, +420 725 813 538
subert@subert.cz
subert.brusperk 
Po–Pá: 7.00–16.00

Frýdek - Místek - ul.Wolkerova 1594

+420 558 647 777
frydek-mistek@subert.cz 
Po: 8.00–17.00
Út–Čt: 8.00–16.00
Pá: 8.00–15.00

Opava - ul. Rolnická 280/76

+420 601 338 029, +420 601 322  721
opava@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00
So - Ne + mimo pracovní dobu (dle tel. domluvy)

Ostrava - centrum - ul. 30.Dubna 3003

+420 596 127 648 
ostrava@subert.cz
Po: 8.00–17.00
Út–Čt: 8.00–16.30
Pá: 8.00–16.00

Zlín - ul. Vodní 5178

+420 577 011 925 
zlin@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00

Olomouc - ul. Dolní náměstí č.28/29

+420 585 203 416
olomouc@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00

 
Žilina - ul. Kysucká 3876

+421 415 622 304, Mobil: +421 911 558 570
suberts@suberts.sk
subert-sk
Po–Pá: 8.00–17.00 SKBEAUTY NEWS

září, říjen 2019september, október 2019

BEAUTY 

NEWS

BEAUTY 

NEWS
březen,duben 2020 marec, apríl 2020

professional haircare

PROFESSIONAL

TM

STÁLE MŮŽETE SBÍRAT BODY ZA SVÉ NÁKUPY

Pobyt si tak můžete plně nebo částečně uhradit nasbíranými BODY.

tBližší informace Vám ocho ně podají naši OZ nebo na prodejnách.

RIMINI 2020
TRAINING DAYS

RIMINI 2020
TRAINING DAYS

TERMÍN: 6. - 13. 6. 2020



ULTRON, ORIGINAL BEST BUY

ULTRON, ORIGINAL BEST BUY

Fén
ULTRON SLIM

Strojek
CEOX II

Parní žehlička
ULTRON PERFECT STEAM

Žehlička 3 v 1
VOLUMEOX

Kulma
OBB WORLD PRO

Kulma
ULTRON

REVOLV iP

Žehlička
ULTRON ELEGANCE 

SILK

Krepovačka
ULTRON MACH 4 

CRIMPER

Žehlička
ULTRON MACH PLUS

Žehlička
ULTRON MACH COMPACT

Žehlička
NEO NEOX

Strojek na kontury
TEOX

Strojek
ULTRON VX

Strojek
ULTRON VSX

Fén
TOUCH GLOSS

Fén
DREOX

Fén
ICONIC 3650

860 Kč
32,50 €

1.287 Kč
49,90 €

688 Kč
25,95 €

2.990 Kč
112,00 €

1600 W 2000 W 2000 W 2200 W

2 volby ionizace

1.390 Kč
54,70 €

2.540 Kč
113,00 €

1.450 Kč
54,70 € 1.850 Kč

70,00 €

od 
537 Kč
20,26 €

2.900 Kč
109,43 € 395 Kč

15,00 €
582 Kč
21,89 €

794 Kč
29,95 €

- černý
- červenýnejp

ro
dáva

nější
 s

tro
je

k

1.860 Kč
70,00 €

2.780 Kč
104,90 €

LED diody LCD display

Žehlící kartáč
BEOX

860 Kč
29,95 €

infračervená iontová technologie

- černá
- bílá 3,2 x 9 cm - černá

- červená

různé průměry 1.300 Kč
44,90 €

1.525 Kč
57,55 €

o

1.750 Kč
66,03 €

GAMA IQ PERFECT HAIR DRYERGAMA IQ PERFECT HAIR DRYER

GAMA EVO 4500
Halogen ION Plus

Stříhací strojek
GC 583

Stříhací strojek
GC 900 ALLOY

Kulma
CERAMIC 33 mm

GAMA EVO 3800
Ultra Light Halogen ION Plus

Díky perfektnímu mixu jeho vlastností nejinteligentnější 
fén na současném trhu. Vysoušeč vlasů Gama IQ 
s inovativním vzhledem a zcela novým designem, 
mimořádně ovladatelný, který zaručuje maximální pohodlí. 
Jeho kompaktní rozměry jsou oproti současným 
vysoušečům vlasů poloviční a usnadňují styling. 
Z á r o v e ň  s e  t í m  z m e n š u j e  p r o s t o r  p o t ř e b n ý 
p ro  j eho  u l ožen í  nebo  p ř i  nošen í  s  sebou . 
Barva bílého ledu je elegantní detail výkonného 
přístroje.

1.850 Kč
69,81 €

1.290 Kč
48,67 €

1.650 Kč
62,26 €

790 Kč
29,81 €

32

5.250 Kč
279,00 €
5.250 Kč
279,00 €

EXKLUZIVNÍ CENA PRO KADEŘNÍKY

ELEKTROELEKTRO

Aku stříhací strojek:
- hlava z nerez oceli s ultra ostrým břitem
- výkonný motor  
- dobíjecí baterie s dlouhou životností (NiMH)
- protiskluzová rukojeť
- ergonomický a lehký

Aku stříhací strojek:
- hlava nerez ocel a keramika, 
- 4 výšky střihu – 8, 12, 16 a 20 mm, 
- digitální displej



54

AKCE 7 + 1AKCE 7 + 1 VÝHODNÁ CENA

SLEVA 20 %
SLEVA 25 %

SLEVA 20 %
SLEVA 25 %

VÝHODNÁ CENA

6 x barva BBcos 100 ml
(lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color)

1 x peroxid 1000 ml
(KERATIN OXIGEN nebo INNOVATION EVO OXIGEN)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
 1 x ručník BBcos

po 
155 Kč 
 5,85 €

155 Kč 
 5,85 €

215 Kč 
 8,50 €

243 Kč 
 9,17 €

266 Kč 
 10,04 €

227 Kč 
 8,57 €

235 Kč 
 8,87 €

250 Kč 
 9,40 €

START PAKETSTART PAKET

64,34 €

20,95 €

1.705 Kč

560 Kč

10 x barva 100 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color
1 x peroxid 1000 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

1 x technický manuál BBcos
1 x BBcos misku a štětec na barvení

1 x plakát BBcos
kartičky pro zákaznice

10 x

1.335 Kč / 50,35 €

1.085 Kč
40,95 €

450 Kč / 17,37 €

360 Kč
13,90 €

736 Kč / 27,78 €

550 Kč
20,80 €

Ušetříte: 

250 Kč / 9,40 €

Ušetříte: 

90 Kč / 3,47 €

Ušetříte: 

186 Kč / 6,98 €

6 x

100 ML
1000 ML

M
Y

P
L

E
X

 
T

E
C

N
O

L
O

G
Y

K O M P A K T N Í    M E L Í R

DÁREK

Při nákupu 30 a více kusů barev KERATIN COLOR nebo INNOVATION EVO

VÝHODNÁ CENA
Každá barva BBcos 100 ml pouze za 115 Kč / 4,30 €

Ušetříte: 1.200 Kč / 46,50 €

AKČNÍ CENA ZA 30 KS: 3.450 Kč / 129,00 €

Běžná cena za 30 ks: 4.650 Kč / 175,50 € 

míchání 
1:1,5

míchání 
1:1,5

30 x NEBO
30 x

Sleva na sadu proti lupům: 
1 x šampon proti lupům Green Care Essence 250 ml

1 x lotion proti lupům Method Active 100 ml

Sleva na sadu KRISTAL BASIC: 
1 x regenerační šampon KRISTAL BASIC 500 ml
1 x regenerační maska KRISTAL BASIC 400 ml

1 x tekuté krystaly KRISTAL BASIC 60 ml

250 ML
100 ML

GCE Anti-Dandruff Shampoo
- odstraňuje lupy a zamezuje jejich tvorbě
- péče o pokožku hlavy
- normalizující a vyvažující účinky

Hlavní složky:
výtažky šalvěje, máty, kopřivy

MA Anti-Dandruff Treatment
- odstraňuje lupy a zamezuje jejich tvorbě
- odstraňuje pocit svědění
- uhlazující účinky

Hlavní složky:
extrakty z listu břízy a vitamínu E

KB regenerační šampon
- obnova pH u chem. ošetřených vlasů
- zanechává snadno ovladatelné, 
  nebývale lesklé a jemné vlasy

KB regenerační maska
- vhodná na suché a poškozené vlasy
- zanechává hebké a lesklé vlasy 
  od kořínků ke konečkům

KB tekuté krystaly
- zdůrazňují přirozený lesk a hebkost
- chrání vlasy před horkem a vnějšími
vlivy

Hlavní složka:
lněný olej

Získejte skvělé výsledky 

s UP TO 9

S kompaktním a super zesvětlujícím 
melírovacím práškem dosáhnete 
maximálního zesvětlení 
a potlačení žlutého nádechu 
za použití jakýchkoliv zesvětlovacích 
a melírovacích technik.
Díky speciálnímu složení společně 
s MyPlex technologií, která zároveň 
vlasy chrání a posiluje, snadno 
docílíte zesvětlení až o 9 odstínů. 

POUŽITÍ: 
Smíchejte 50 g prášku 
se 100 ml White Meches Plus aktivátoru 
20, 30 nebo 40 V v poměru 1 : 2. 
Směs naneste na partie vlasů nebo prameny, 
které chcete zesvětlit. Nechejte působit 
maximálně 40 min., podle typu vlasů, 
požadovaného výsledku a druhu aktivátoru. 
Proces zesvětlování průběžně kontrolujte. 
Po ukončení zesvětlování vlasy umyjte 
šamponem White Meches a ošetřete 
maskou White Meches.

OBSAH: 500 g

cena 100 ml barvící směsi

SUPER ZESVĚTLENÍ



76

109,07 €

2.731 Kč

12 x barva BERRYWELL 61 ml
2 x oxid BERRYWELL 1001 ml
1 x melír BERRYWELL 401 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BERRYWELL

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x ručník BERRYWELL

1 x stříhací plášť BERRYWELL
1 x technický manuál BERRYWELL

1 x produktový katalog BERRYWELL
1 x BERRYWELL misku a štětec na barvení

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x textilní plakát BERRYWELL

kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

 1 ks
148 Kč
5,88 €

169 Kč
6,72 €

185 Kč
6,92 €

212 Kč
8,40 €

395 Kč
15,67 €

241 Kč
9,56 €

499 Kč
18,83 €

305 Kč
11,40 €

AKCE 5 + 1AKCE 5 + 1 

SLEVA 30%SLEVA 30%

5 x

VÝHODNÁ CENA VÝHODNÁ CENA

professional haircare

61 ML

SLEVA 30% SLEVA 30%

251 ML

DÁREK

5 x barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
 1 x šampon Berrywell 251 ml (na výběr VOLUME, CURL, COLOR)

909 Kč / 36,12 €

740 Kč
29,40 €

Ušetříte: 

169 Kč / 6,72 €

NA VÝBĚR:
- COLOR CARE
- CURL & WAVES
- VOLUME

148 Kč / 5,88 €

105 Kč
4,20 €

Ušetříte: 

43 Kč / 1,68 €

30 x

61 ML

při nákupu 30 a více kusů barev Berrywell 61 ml

VÝHODNÁ CENA
každá barva Berrywell 61 ml pouze za 105 Kč / 4,20 €

- 116 odstínů
- nízký obsah čpavku
- antistatický účinek
- kvalitní regenerace vlasů během barvení
- hedvábně lesklé vlasy s dlouhotrvající 
  výraznou barvou

Sleva na hydratační sadu AQUAPERLE: 
1 x hydratační šampon MOISTURE SHAMPOO 251 ml
1 x hydratační maska MOISTURE HAIR MASK 201 ml

1 x hydratační spray MOISTURE SPRAY 251 ml

Sleva na stylingovou sadu: 
1 x lak BERRYWELL 501 ml

1 x tužidlo BERRYWELL 301 ml
1 x třpytivý gel GLIMMER GEL 101 ml

989 Kč / 37,15 €

689 Kč
26,00 €

848 Kč / 33,63 €

636 Kč
25,23 €

Ušetříte: 

300 Kč / 11,15 €
Ušetříte: 

212 Kč / 8,40 €

501
ml

301
ml

251 ML 251 ML

201 ML

101
ml

GLIMMER GEL
- třpytivý gel pro kreativní styling
- extrémní zpevnění tvaru účesu
- lehce se vyčesává
- ideální pro pánské účesy

šampon AQUAPERLE
- poskytuje intenzivní vlhkost vlasům
  i pokožce

maska AQUAPERLE
- zvlhčující maska na suché a normální
  vlasy

spray AQUAPERLE
- vhodný pro každodenní použití
- zanechává svěží vlasy i pokožku

Hlavní složka:
komplex látek AQUAXYL,
katránový olej, extrakt z líčí

BEZ OBSAHU SILIKONU

Regenerační řada HAIR REPAIR

ŠAMPON
- regeneruje a posiluje suché, křehké a chemicky
  ošetřené vlasy.   
- dodává vlasům zdravý vzhled a vysoký lesk
Obsah: 251 ml a 1001 ml

MASKA
- regenerace a posílení suchých, křehkých,
  chemicky ošetřených vlasů
- poskytuje ochrannou vrstvu namáhaným vlasům
- UV filtry pro ochranu před UV zářením
Obsah: 201 ml a 1001 ml

SÉRUM NA KONEČKY VLASŮ
- maximální výživa polámaným a poškozeným
  vlasům
- chrání před třepením konečků
- hydratuje a posiluje suché, křehké a chemicky 
  ošetřené vlasy
Obsah: 51 ml

Hlavní složky:
- mandlové výtažky
- vyživující tenzidy a lipidy
- pšeničný protein a včelí vosk

šampon Hair Repair 251 ml - 177 Kč / 7,04 €
šampon Hair Repair 1001 ml - 531 Kč / 21,08 €
maska Hair Repair 201 ml - 274 Kč / 10,88 €
maska Hair Repair 1001 ml - 1 061 Kč / 42,08 €
sérum na konečky Hair Tip Fluid 51 ml - 327 Kč / 12,96 €



9

81,24 €

2.047 Kč

po 
136 Kč
5,40 €

po 
136 Kč
5,40 €

252 Kč
9,50 €

244 Kč
9,20 €

275 Kč
10,38 €

 
184 Kč
7,28 €

6 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x peroxid Green Light LUXURY 1000 ml

10 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x barevná maska REFLEX 200 ml

10 x barva GREEN LIGHT LUXURY 100 ml
1 x oxid GREEN LIGHT LUXURY 1000 ml

1 x bezprašný melír GREEN LIGHT LUXURY 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev GREEN LIGHT LUXURY

1x ručník GREEN LIGHT
1 x technický manuál GREEN LIGHT

1 x GREEN LIGHT misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra GREEN LIGHT

1 x plakát
kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

VÝHODNÁ CENA AKCE 6 + 1 

6 x

10 x

SLEVA 25 %

1.000 Kč / 39,68 €

816 Kč
32,40 €

1.612 Kč / 63,50 €

1.360 Kč
54,00 € 519 Kč / 19,58 €

415 Kč
15,66 €

Ušetříte: 

184 Kč / 7,28 €

Ušetříte: 

252 Kč / 9,50 €
Ušetříte: 

104 Kč / 3,92 €

SLEVA 20 %AKCE 10 + 1

DÁREK

100 ML

100 ML

1000 ML

Obsah: 250 ml Obsah: 250 ml

Preparatory Shampoo Post treatment Conditioner

MOSSA 0 – pro silné vlasy přírodní
MOSSA 1 – pro přírodní vlasy, barvené

MOSSA 2 – pro odbarvené, velmi poškozené

Trvalá ondulace 

MOSSA

Péče

MOSSA

- respektuje strukturu vlasů
- nenarušuje barvu vlasů

- vlasy se netřepí a nekrepatí
- pH v optimální hladině

HLAVNÍ SLOŽKY:
- bambusové výtažky

- proteiny a vitamíny (vč. vitamínu C)
- beta-karoten

Při nákupu 25 a více kusů barev GREEN LIGHT LUXURY 100 ml

VÝHODNÁ CENA
Každá barva GL LUXURY 100 ml pouze za 102 Kč / 3,85 €

25 x

Ušetříte: 850 Kč / 38,75 €

AKČNÍ CENA ZA 25 KS: 2.550 Kč / 96,25 €

Běžná cena za 25 ks: 3.400 Kč / 135,00 € 

míchání 
1:1,5

Sleva na sadu stylingu: 
1 x uhlazující spray LUXURY EXTREME LISS 250 ml
1 x uhlazující fluid LUXURY PERFECT WAVES 200 ml

STYLING & FINISHING

250 ML 200 ML

EXTREME LISS
smooth soft spray

- uhlazující spray
- zanechává vlasy pevné měkké, sametově jemné

PERFECT WAVES
curl fluid

- přirozené, elastické a lehké usměrnění
kudrnatých a vlnitých vlasů

- vyživuje vlasy a dodává lesk a hebkost

Barvy LUXURY jsou výsledkem spojení přírody a 
vědy. Přírodní extrakty z mořských řas, které 
redukují tvorbu kožního mazu a intenzivně 
hydratují pokožku, v harmonii s účinnými složkami 
garantují vždy optimální výsledky. LUXURY 
barva obsahuje pigmenty, přírodní složky (extrakt z 
bílého čaje, orchidejové máslo), hydratační složky 
a má velmi nízké procento amoniaku. Vyvážený 
poměr všech složek této barvící směsi zajistí 
vlasům optimální podmínky při barvení a 
výsledkem jsou zářivě lesklé, parfémované 
vlasy.

Barevné masky REFLEX 
posilují barvu, tónují a vytváří 
odst íny na př í rodních i 
barevných vlasech, přičemž 
respektují jejich strukturu a 
regenerují vlasy.
 
Hlavní složky:
- makadamiový olej
- arganový olej

214 Kč
8,15 €

293 Kč
11,64 €

244 Kč
9,20 €

90 ml + neutralizer 100 ml

8



INTENZIVNÍ REVITALIZAČNÍ PÉČE
PRO VELMI SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY

INTENZIVNÍ REVITALIZAČNÍ PÉČE
PRO VELMI SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY

1. KROK - detoxikace vlasů pomocí
MINERAL DETOXIFYING MUD

3. KROK - intenzivní regenerace
INTENSE REGENERATING HAIR MASK

4. KROK - konečné ošetření 
SUBLIME PROTETIVE HAIR OIL

2. KROK - umytí vlasů šamponem
INTENSE REGENERATING HAIR WASH

100 ml

200 ml

- čistící a tonizační účinky
- připravuje vlasy k dalšímu ošetření

Hlavní složky:
- přírodní zelený a červený jíl
- sůl z Mrtvého moře
- chlorella řasy

- intenzivní regenerační šampon s kyselým
  pH
- šetrně čistí vlasy bez narušení hydro-
  lipidické bariery
- zanechává měkké, lesklé a objemné vlasy

Hlavní složky:
- výtažky z červené řasy
- oligo thermal prvky
- polysacharidy
- extrakt z leknínu

- intenzivní regenerační maska
- účinně vyživí a zregeneruje i velmi
  suché a poškozené vlasy

Hlavní složky:
- výtažky z červené řasy
- oligo thermal prvky
- polysacharidy
- extrakt z leknínu

- hydratace a zklidnění
- antioxidační účinky
- chrání před vnějšími nepříznivými účinky

Hlavní složky:
- oligo thermal prvky
- výtažky z levandule
- monoi olej

CENÍK:

maska DETOXIFYING MUD 200 ml - 237 Kč / 8,93 €
šampon INTENSE REGENERATING 300 ml - 158 Kč / 5,95 €
šampon INTENSE REGENERATING 1000 ml - 389 Kč / 14,68 €
maska INTENSE REGENERATING 200 ml - 196 Kč / 7,38 €
maska INTENSE REGENERATING 500 ml - 270 Kč / 10,80 €
olej SUBLIME PROTETIVE 100 ml - 345 Kč / 13,01 € 

PROFESSIONAL

1110

AKCE 3 + 1 AKCE 6 + 1

AKCE 6 + 1 VÝHODNÁ CENA

PROFESSIONAL

2.512 Kč

12 x barva PALCO
(lze kombinovat barvy TECHNIC COLORE 150 ml

i PALCOLOR 100 ml)

1 x oxid PALCO 1000 ml
1 x bezprašný melír PALCO 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev PALCO

1x ručník PALCO
1 x technický manuál PALCO

1 x PALCO misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra PALCO

1 x plakát
objednávací kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

94,52 €

12 x

1.324 Kč / 49,84 €

974 Kč
36,64 €

1.176 Kč / 45,04 €

896 Kč
33,84 €

1.219 Kč / 46,00 €

954 Kč
36,00 €

Ušetříte: 

350 Kč / 13,20 €

Ušetříte: 

280 Kč / 11,20 €
Ušetříte: 

265 Kč / 10,00 €

5 x barva PALCO 
(lze kombinovat barvy TECHNIC COLORE 150 ml i PALCOLOR 100 ml)

1 x peroxid Palco 1000 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
 1 x jednorázové rukavice Palco 50 ks

po 
166 Kč
6,24 €

5x

350 Kč
13,20 €

50

144 Kč
5,44 €

144 Kč
5,44 €

376 Kč
14,20 €

376 Kč
14,20 €

Při nákupu 25 a více kusů barev PALCOLOR 100 ml

VÝHODNÁ CENA
Každá barva PALCOLOR 100 ml pouze za 125 Kč / 4,70 €

25 x

Ušetříte: 1.025 Kč / 38,50 €

AKČNÍ CENA ZA 25 KS: 3.125 Kč / 117,50 €

Běžná cena za 25 ks: 4.150 Kč / 156,00 € 

- směs rostlinných výtažků
- 77 odstínů
- bez PPD

míchání 
1:1,5

 280 Kč
11,20 €

 po
159 Kč
6,00 €

 265 Kč
10,00 €

- 200 ks
- 12 x 22 cm

2 x melíry PALCO 500 g
(WHITE a BLUE)

1 x peroxid Palco 1000 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x alobal PALCO 200 ks

5 x lak HS EXTRA STRONG 500 ml
1 x lak HS STRONG 500 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x HS DIAMOND SERUM 100 ml 

DIAMOND SERUM
- hydratace
- zářivé efekty
- přírodní oleje 
  a proteiny

300 ml
1000 ml

200 ml
500 ml



13

15 x barva COMPAGNIA DEL COLORE 100 ml
2 x oxid COMPAGNIA DEL COLORE 1000 ml
1 x melír COMPAGNIA DEL COLORE 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev COMPAGNIA DEL COLORE

1x ručník COMPAGNIA DEL COLORE
1 x technický manuál COMPAGNIA DEL COLORE

1 x COMPAGNIA DEL COLORE misku a štětec na barvení
1 x plášť COMPAGNIA DEL COLORE

1 x plakát
kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

95,39 €

2.470 Kč

1 ks
115 Kč 
 4,30 €

5 x barva CDC 100 ml
1 x peroxid CDC1000 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x miska na barvení CDC
1 x štětec na barvení CDC

5 x vzorek vlasové kosmetiky CDC

AKCE 6 + 7 VÝHODNÁ CENA

DÁREK ZA NÁKUP

AKCE 10 + 1

5 x
30 x

TM

838 Kč / 34,10 €

723 Kč
27,10 €

Ušetříte: 

180 Kč / 7,00 €

148 Kč 
 5,60 €

1000 ml

Při nákupu 30 a více kusů barev CDC 100 ml

VÝHODNÁ CENA
Každá barva CDC 100 ml pouze za 92 Kč / 3,50 €

Ušetříte: 690 Kč / 24,00 €

AKČNÍ CENA ZA 30 KS: 2.760 Kč / 105,00 €

Běžná cena za 30 ks: 3.450 Kč / 129,00 € 

míchání 
1:1,5

10 x barva k přímému použití bez peroxidu Compagnia Del Colore DO-IT 100 ml
(max 2 kusy z jednoho odstínu)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x kadeřnická zástěra Compagnia Del Colore

2.194 Kč / 81,65 €

1.700 Kč
63,00 €

Ušetříte: 

494 Kč / 18,65 €

1 ks 
170 Kč 
 6,30 €

Revoluční ochranný a pečující krém, který 
v kombinaci s barvící nebo zesvělující směsí 
má trojí účinek na pokožku hlavy i na 
vlasy. Obsahuje vzácné složky, jako je 
kokosový olej, pantenol, želatina, extrakt z 
aloe vera a granátového jablka, které 
chrání pokožku před podrážděním a 
zarudnutím, potlačuje vůni amoniaku při 
míchání a nanášení barvy. Tento přípravek s 
trojím účinkem přináší úžasný efekt: chrání 
pokožku i vlasy, aniž by ovlivnil výsledek 
barvení nebo zesvětlení, vlasy jsou zdravé 
a vitální.

12,50 €

330 Kč

COLOR SERVICE AID 3 IN 1

ZA NÁKUP ZBOŽÍ CDC
NAD 1 500 KČ / 57,00 €

400 ml

KRÉMOVÁ BARVA 
COMPAGNIA DEL COLORE
- 125 zářivých odstínů
- minimální obsah čpavku
- čisté mikropigmenty
- pomerančové máslo a med
- ochrana před vnějšími vlivy
- výživa a hydratace pokožky
- pružné, objemné a zářivé vlasy

REKONSTRUKČNÍ OŠETŘENÍ
- obnovuje vitalitu a pružnost namáhaných
vlasů
- hloubková výživa vlasových vláken
- vytváří ochranou vrstvu na vlasech
- dodává měkkost a zářivý lesk

Hlavní složky: 
- mléčné bílkoviny
- alginát
- ochranné sluneční filtry
UV-A a UV-B

REKONSTRUKČNÍ ŠAMPON
- udržuje bílkoviny a lipidy v rovnováze
- zachovává přirozenou strukturu vlasu

- lesklé, měkké vlasy, hebké na dotek
 

REKONSTRUKČNÍ MASKA
- dodá vlasům hebkost
a hedvábný lesk

19,20 €

8,30 €

7,36 €

7,36 €

509 Kč

220 Kč

195 Kč

195 Kč

100 ml 300 ml 250 ml 200 ml 200 ml
12

dárek

1 ks
12 Kč
0,50 €

60 Kč
2,25 €

60 Kč
2,25 €

4,30 €

115 Kč

běžná cena



11.330 Kč
430,00 €

9.450 Kč
360,00 €

9.450 Kč
360,00 €

10.620 Kč
400,00 €

10.620 Kč
400,00 €

89 Kč
3,53 €

55 Kč
2,40 €

7.100 Kč
270,00 €

11.300 Kč
430,00 €

- 14 -

ECO-LINE 535
ECO-LINE 545

ECO-LINE 547

ECO-LINE 561

ECO-LINE 563

ECO-LINE 537

ECO-LINE 539

ECO-LINE 541

ECO-LINE 543

ACTIVE CARBON 501 ACTIVE CARBON 509

ACTIVE CARBON 511

ACTIVE CARBON 513

ACTIVE CARBON 515

ACTIVE CARBON 517

ACTIVE CARBON 503

ACTIVE CARBON 507

ACTIVE CARBON 521

ACTIVE CARBON 519

15


